РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
(проект)

 «___»______2018г.                                                                                          №___

Об отмене дополнительной процедуры № 131 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1. Отменить дополнительную № 131 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», включенную в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район», подраздел «сельское поселение «Закультинское».

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.